PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.06.2022  № 591-ргл

г. Курск
О поощрении

1. За многолетний добросовестный труд в органах исполнительной государственной власти Курской области

наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области
АНДРЕЕВУ Оксану Николаевну – ведущего эксперта мобилизационного управления Курской области.

2. В соответствии с пунктом 18 Положения о Почетной грамоте Губернатора Курской области, утвержденного постановлением Губернатора Курской области от 05.03.2021 № 70-пг «О поощрениях Губернатора Курской области», премировать О.А. Андрееву в размере двадцати тысяч рублей за счет средств, предусмотренных сметой расходов на содержание Администрации Курской области.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт